
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 283 від 25.03.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 25.03.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 

ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 

    від ______________ 2025  р.         Київ      № ________ 
 
 

Про внесення зміни до Плану діяльності 
Міністерства культури та стратегічних  
комунікацій України з підготовки проектів 
регуляторних актів на 2025 рік 
 
 

На виконання вимог статей 7, 13 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності», 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Унести зміну до Плану діяльності Міністерства культури та 

стратегічних комунікацій України з підготовки проектів регуляторних актів на 
2025 рік, затвердженого наказом Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України від 04 грудня 2024 року № 877 «Про затвердження Плану 
діяльності Міністерства культури та стратегічних комунікацій України з 
підготовки проектів регуляторних актів на 2025 рік», доповнивши його пунктом 
7 такого змісту: 

« 

№ 
з/
п 

Вид і назва 
проекту 

Ціль прийняття Строк 
підготовки 

 

Структурний 
підрозділ, 

відповідальний 
за розроблення 

проекту 
7 Проект Закону 

України «Про 
гастрольні 
заходи в 
Україні» 

На виконання пунктів 75 та 76 
Плану заходів щодо 
дерегуляції господарської 
діяльності та покращення 
бізнес-клімату, затвердженого 
розпорядженням Кабінету 
Міністрів України від 4 грудня 

IІ квартал 
2025 року 

Департамент 
мистецтв та 
креативних 
індустрій 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 283 від 25.03.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 25.03.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

2019 р. № 1413 (в редакції 
розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 3 
вересня 2024 р. № 838-р). 

                                                                                                                                       »  
2. Управлінню комунікацій (Самойленко С.Г.) забезпечити оприлюднення 

цього наказу шляхом розміщення на офіційному вебсайті Міністерства культури 
та стратегічних комунікацій України.  

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Міністерства культури та стратегічних комунікацій України Куроченка О.І. 

 
 

Міністр культури та  
стратегічних комунікацій України                           Микола ТОЧИЦЬКИЙ 


